impossibilidade tática ou jurídica (substitu ição) dos designados nesse contrato 

administrativo. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO: 

4.1 . Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO: (art. 92, V) 

5.1. O valor da contratação inicial é de R$ 134.760,55 (cento e trinta e quatro mil, 

setecentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos), podendo sofrer variações com 

acréscimos ou supressões eventuais de quantitat ivos, as quais devem observar os limites de 

25%, nos termos do art. 125 da Lei nº 14.133/202 1; 

5.2. No valor acima, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas